
a) Identifikační údaje zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě:

Zadavatel:

Se sídlem:

Zastoupený:

IČO:

Název veřejné zakázky:

Ev. číslo veřejné zakázky:

Předmět VZ : x stavební práce dodávky

Druh zadávacího řízení:

Předmět veřejné zakázky:

Cena sjednaná ve smlouvě:

b) Druh zadávacího řízení:

c) Identifikační údaje všech účastníků a jejich nabídková cena:

Účastník č. 1:

Obchodní firma:

Sídlo:

Právní forma:

IČO:

Údaj z nabídky:

Nabídková cena bez DPH

Lesní cesta Pod Lokovem

2024085

zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen „zákon“)

služby

SWIETELSKY stavební s.r.o. 

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016  Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, zpracoval k níže uvedené veřejné zakázce tuto písemnou zprávu.

8 088 888,00 Kč bez DPH

zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen „zákon“)

Spolek singulárních podílníků Krhov

Krhov 134, 687 71 Bojkovice

Zdeněk Jandl, předseda spolku

PÍSEMNÁ  ZPRÁVA  ZADAVATELE

Předmětem veřejné zakázky na stavební práce je rekonstrukce a výstavba lesní odvozní cesty, která bude 

sloužit k zpřístupnění lesních pozemků. Navržená lesní komunikace se nalézá východně od obce Bzová v 

lokalitě Pod Lokovem. Cesta je v celé délce vedena lesními porosty. 

Přibližně třetiny délky trasy představuje oprava stávající lesní komunikace (471,94 m), dvě třetiny délky 

(1062,61  m) tvoří novostavba lesní cesty. Trasu cesty tvoří kombinace oblouků a přímých úseků navržená s 

ohledem na hranice pozemků a povolený maximální podélný sklon lesní cesty. Lesní cesta bude navazovat 

na stávající komunikace. 

46254919

Pražská tř. 495/58, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice

společnost s ručením omezeným

48035599

12 341 278,27 Kč

1



Účastník č. 2:

Obchodní firma:

Sídlo:

Právní forma:

IČO:

Údaj z nabídky:

Účastník č. 3:

Obchodní firma:

Sídlo:

Právní forma:

IČO:

Údaj z nabídky:

Účastník č. 4:

Obchodní firma:

Sídlo:

Právní forma:

IČO:

Údaj z nabídky:

e) Identifikační údaje dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva:

Nabídka č.

Obchodní firma:

Sídlo:

Právní forma:

IČO:

Údaj z nabídky vybraného dodavatele, které bylo předmětem hodnocení :

Odůvodnění výběru nejvýhodnější nabídky:

8 088 888,00 KčNabídková cena bez DPH

42339839

akciová společnost

4

Zlínská 172, Kvítkovice, 765 02 Otrokovice

SMO a.s.

25857541

VAST TERCIA, spol. s r. o.

Nabídka účastníka splnila kvalifikace a zadávací podmínky stanovené zadavatelem a dané zákonem a podle 

výsledků hodnocení je ekonomicky nejvýhodnější.

Nabídková cena účastníka je nižší než předpokládaná hodnota, avšak po kontrole naceněného soupisu prací, 

dodávek a služeb bylo konstatováno, že je možné za uvedenou nabídkovou cenu požadované plnění 

realizovat. Nejedná se proto o mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

Zlínská 172, Kvítkovice, 765 02 Otrokovice

SMO a.s.

Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10

akciová společnost

42339839

8 088 888,00 Kč

akciová společnost

Husova 373/29, 757 01 Valašské Meziříčí

43005560

Žádný z účastníků řízení nebyl vyloučen.

11 047 047,00 Kč

10 693 018,98 Kč

společnost s ručením omezeným

PORR a.s.

d) Identifikační údaje účastníků, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení 

a odůvodnění jejich vyloučení:

Nabídková cena bez DPH

Nabídková cena bez DPH

Nabídková cena bez DPH

2



f) Bude část veřejné zakázky plněna prostřednictvím poddodavatele :

Ve dne 

Za zadavatele

m) pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění 

tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci:

Nejednalo se o nadlimitní otevřené řízení.

Zadavatel nerozdělil zakázku na části, neboť se jedná o realizaci jednoho funkčního celku a rozdělení na části 

by v daném případě nemělo opdstatnění. 

n) odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 

zákona, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci.:

Zadavatel nepožadova prokázání obratu dle § 78 odst. 3 zákona.

k) odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 

prostředků:

Zadavatelem bylo umožněno pouze elektronické podání nabídky prostřednictvím elektronického nástroje 

zadavatele.

l) soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 

zjištěn:

Nebylo zjištěno.

Zlíně 04.10.2024

ANO

Poddodavatel GEOSTAV spol. s r.o. Speciální zakládání staveb, Objízdná 1897, 765 02 Otrokovice, IČO 

00210145 - poddodávka "Štětovnice", podíl na realizaci zakázky - 14,7 %

v.z. MCI SERVIS s.r.o.

pověřen výkonem zadavat. činností

Pod Vodojemem 2607

760 01 Zlín

Nebylo použito.

Nebylo zrušeno / nebylo zavedeno

j) odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému:

Nebylo použito.

i) odůvodnění použití zjednodušeného režimu:

Nebylo použito.

h) odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění:

g) odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem: 

3


		2024-10-04T14:43:46+0200




